
Selskabet af 1. juli 2023 ApS

CVR-nr.: 20893885

Fuglevadsvej 36 1
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2026

Peter Wheatley
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Selskabet af 1. juli 2023 ApS
Fuglevadsvej 36 1
2800 Kongens Lyngby
e-mailadresse: peter@fbi-productions.dk
CVR-nr.: 20893885
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviter

Selskabets væsentligste aktivitet har været formidling af kunstnerisk optræden m.m..

Økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 80.250, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital vil herefter udgøre kr. 4.483.725.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen andre usikkerheder i årsregnskabet, end dem der er nævnt i noterne til regnskabet.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		125.244	101.135
Administrationsomkostninger		-21.939	-54.017
Resultat af ordinær primær drift		103.305	47.118
Øvrige finansielle omkostninger		-23.055	-25.206
Ordinært resultat før skat		80.250	
Skat af årets resultat			671.926
Årets resultat		80.250	692.926
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		80.250	692.926
I alt		80.250	692.926

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Udsudte skatteaktiver		110.000	110.000
Andre tilgodehavender		114	0
Tilgodehavender i alt		110.114	110.000
Likvide beholdninger		75.488	65.121
Omsætningsaktiver i alt		185.602	175.121
AKTIVER I ALT		185.602	175.121

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		187.500	187.500
Overført resultat		-4.671.225	-4.751.475
Egenkapital i alt		-4.483.725	-4.563.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.633.977	4.710.922
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.327	28.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.669.327	4.739.096
Gældsforpligtelser i alt		4.669.327	4.739.096
PASSIVER I ALT		185.602	175.121

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidariske for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for FBI Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solida'risk for kildeskatter på udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 1 ulønnet medarbejder.